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  Konsultin tekemä Sinitaival eteläosan katusuunnitelmaehdotus kä sit-
tää kadut: Hakatie (osa), Kallioranta, Muurjoentie (osa), Mäkiranta,
Pe rosen ran ta, Ruukinranta, Sinitaival, ja Sääksenkynsi sekä kevyt
väy lät: Muurjoenpolku, Ruukinpolku, Ruukinraitti ja Toukopuiston so-
ra pin tai nen kevyen liikenteen yhteys.

 Katusuunnitelmaehdotus on tehty Rambollin Lahden toimistossa.

 Kustannusarvio alueelta on noin 4,6 miljoonaa euroa (alv. 0 %).

 Katusuunnitelmaehdotus oli nähtävillä 23.1. - 5.2.2020, jolloin sitä
vas taan jätettiin kaksi muistutusta. Ensimmäisen muistutuksista al le-
kir joit ti kolme henkilöä ja toisen allekirjoitti yksi näistä kolmesta yk sin.

 Ensimmäisessä muistutuksessa esitettiin mm. rakennushankkeen
ra jaa mis ta Ruukinrannan alueeseen sekä Y-korttelialueen muut ta-
mis ta tonteiksi. Lisäksi muistutuksessa kerrotaan maa pe rä tut ki mus-
ten tuloksista. Muistutuksessa myös pyydetään huomioimaan tont-
tien hulevesien ohjautuminen puistoalueille.

 Katusuunnitelmaehdotuksessa ei oteta kantaa rakentamisen vai heis-
ta mi seen (siitä on tehty päätös jo muualla) eikä Y-korttelin koh ta loon
(Y-kortteli sijaitsee Toukolahdentien ja Sinitaival-kadun al ku osan
välissä). Rakennusjärjestyksen mukaan tulee hulevedet imeyt tää
omalla tontilla mahdollisuuksien mukaan. Tällä alueella ei täy del li nen
imeyttäminen omalla tontilla onnistu, joten hulevedet ohjataan ka tu-
ojaan tai puistoalueen ojaan.

 Toisessa muistutuksessa muistuttaja moittii alueen kaavoittamista eli
sekään ei aiheuta muutosta katusuunnitelmaehdotukseen.

  Esityslistan liitteenä katusuunnitelmaehdotus piirustusnumero 101.

 Teamsista löytyvät muistutukset, tarkemmat (mittakaava 1:500) kar-
tat katusuunnitelmasta sekä alueen voimassa oleva kaavakartta.

Teknisen toimen johtajan (HK) ehdotus:



 Tekninen lautakunta päättää hyväksyä Sinitaival eteläosa ka tu suun-
ni tel man, piirustusnumero 101.

Päätös:  Tekninen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.

Muutoksenhaku: valitusosoitus, hallintovalitus

Tiedoksianto: Virallinen ote  muistuttajat
  Sähköposti   suunnittelija (kuntatekniikka)


